ESTADO DA PARAÍBA

POLÍCIA MILITAR
COMISSÃO COORDENADORA

PROCESSO SELETIVO INTERNO CFC PM/2015

ATO Nº 009 – CFC/PM/2015

RESULTADO FINAL DE CANDIDATOS SUPLENTES DO PSICFC PM/2015

A COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA O

CURSO DE FORMAÇÃO DE CABOS POLICIAL-MILITAR PARA O ANO 2015, instituída através da
Portaria nº GCG/0131/2014-CG no uso de suas atribuições, e com base no Edital nº 003/2014 –
NRS – CFC/PM/2015, publicado no Bol PM nº 0182/2014 e,

Considerando a necessidade de complementar as 30 (trinta) vagas
estabelecidas para o 2ª turma do CFC PM-2015, conforme o Edital de regência;

Considerando, que dos 30 (trinta) candidatos classificados para a 2ª turma,
conforme o Ato nº 008-CFC/PM/2015, 10 (dez) foram convocados através da Portaria nº
GCG/0143/2015-CG (Bol PM nº 0099/2015) para complementar as 30 (trinta) vagas da 1ª turma
do CFC PM-2015  e outros 3 (três) se encontram realizando o CFS PM-2015 1ª Turma,

RESOLVE:

1.   TORNAR PÚBLICO o RESULTADO FINAL de 13 (treze) candidatos

habilitados e aprovados nos Exames Complementares e que figuram como suplentes do

Processo Seletivo Interno para o Curso de Formação de Cabos PM-2015, em conformidade

com a relação dos candidatos aprovados e classificados no Exame Intelectual de acordo com as

normas estabelecidas no Edital de regência, por ordem decrescente de média, conforme

quadro abaixo:

2ª TURMA

Nº Graduação Matrícula NOME inscrição Class EI

1.  SOLDADO 526.367-1 GEOVANIA ALVES DA SILVA 519001129 90º

2.  SOLDADO 524.573-7 AIRTON DE OLIVEIRA SOARES 519000801 93º

3.  SOLDADO 525.787-5 RODRIGO RODRIGUES DE MELO 519000188 94º

4.  SOLDADO 524.646-6 JULYANA CAVALCANTE CARVALHO MENDES PEREIRA 519000252 95º

5.  SOLDADO 524.535-4 MARCELO GOMES DE OLIVEIRA 519000512 98º

6.  SOLDADO 525.261-0 JEIMISON TEIXEIRA DO NASCIMENTO 519000438 101º

7.  SOLDADO 525.459-1 JADYEL SUARES MACIEL 519000893 102º

8.  SOLDADO 523.651-7 RANIEL DOS SANTOS FERNANDES 519000360 104º

9.  SOLDADO 524.957-1 DIEGO JORGE DE OLIVEIRA RIBEIRO ROCHA 519000456 105º

10.  SOLDADO 524.829-9 JOSE LEANDRO LEITE 519000082 106º

11.  SOLDADO 525.472-8 KATIANARA DE OLIVEIRA GURJÃO 519001030 109º

12.  SOLDADO 525.280-6 LEANDRO DOS SANTOS FILGUEIRA 519000396 111º

13.  SOLDADO 524.793-4 LARISSA FERNANDES DA CUNHA PAIVA 519000403 113º

Continuação do Ato nº 009 – CFC/PM/2015

 2

2. Tornar publico que o candidato abaixo referenciado, que figuraria entre

os candidatos suplentes acima nominados, deixa de figurar nesse rol, tendo vista ter sido

aprovado no PSI CFS PM-2015 e estar frequentado a 1ª Turma do CFS PM-2015.

3. Publique-se o presente Ato no Boletim da Polícia Militar, disponibilizando-

o no site da PMPB através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br).

João Pessoa - PB, 09 de novembro de 2015.

CHRISTIANE WILDT CAVALCANTE VIANA - CEL QOC
Coordenadora Geral

Graduação Matrícula NOME inscrição Class EI

SOLDADO 524.584-2 DAVID FERNANDES DA COSTA  519000428 97º

http://www.pm.pb.gov.br/